
◆入札結果　平成27年11月27日執行（指名競争入札）

H27.12.1 東工業㈱ ㈱桑原組 小林工業㈱

H28.3.15 ㈲大栄 ㈱龍美建設 ㈱八千代建設

H27.12.1 東工業㈱ ㈲大栄 田原建設㈱

H28.3.15 ㈲殿上坂本工業（辞退） ㈲西幸工業 宝方工務店

H27.12.1 ㈱三合 ㈲大栄 田原建設㈱

H28.3.15 ㈲西幸工業 宝方工務店 ㈱八千代建設

H27.12.1 小笠原設備㈲ 奥脇管工㈲ 桑田設備㈱

H28.1.20 ㈱ソウマ工業 ㈱中央浄化槽管理センター ㈲和智水道

H27.12.1 ㈱エイト日本技術開発 ㈱オオバ ㈱ニュージェック

H28.3.25 ㈱パスコ 三井共同建設コンサルタント㈱

H27.12.1 オリジナル設計㈱ ㈱三水コンサルタント ㈱東洋設計事務所

H28.3.25 日本水工設計㈱ ㈱日本水道設計社

H27.12.1 ㈱サクセン山梨 ㈱サンポー ㈱ジオ技研

H28.3.18 ㈱萩原ボーリング

H27.12.1 NECフィールディング㈱ ㈱カルク ㈱システムインナカゴミ

H28.1.29 ㈱YSKｅ－ｃｏｍ

H27.12.1 NECフィールディング㈱ ㈱カルク ㈱システムインナカゴミ

H28.1.29 ㈱YSKｅ－ｃｏｍ

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

工事等の名称 工事等の場所 工事期間等 落札業者名

農道大島天神沢線道路災害復旧工事

12,530,000葛野水路災害復旧工事

落札額（円）

㈲大栄

初狩小学校受水槽・高架水槽修繕

耐震性防火水槽（下瀬戸40m3）設置工事

企画財政課

7,160,000

4,250,000

情報系ファイルサーバ等購入

㈱中央浄化槽管理センター 1,470,000

㈱YSKｅ－ｃｏｍ

大月市内

予定価格（円）

㈱カルク 581,000

4,320,000

1,420,000

大月市耐震改修促進計画策定業務委託

入札参加業者名(五十音順)

企画財政課

大月市初狩町下初狩1144

大月市七保町瀬戸181-1

大月市七保町葛野地内

大月市七保町葛野地内

8,158,000

オリジナル設計㈱ 3,600,000 3,620,000

560,000中間サーバ接続端末等購入

13,350,000

㈲西幸工業 4,160,000 4,260,000

㈱三合

真木地区水源調査業務委託 大月市大月町真木地内 ㈱萩原ボーリング 3,650,000 3,702,000

㈱パスコ 1,650,000 1,692,000

平成２７年度大月市公共下水道事業計画変更業
務委託

大月市公共下水道区域内


